2023 年 7 月吉日

お客様各位
ジーエルサイエンス株式会社

固相抽出送液装置アクアローダー部品材質変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社で製造販売しております固相抽出送液装置アクアローダー

におきまして、仕様変更させて頂く事となりましたのでご案内致します

 何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

【対 象 製 品】：固相抽出送液装置アクアローダーAL898 及び

アクアローダーAL798～AL898 保守部品

         別紙の「対象製品リスト」をご参照ください。

【仕様変更内容】：PCTFE 素材の部品より PEEK 素材の部品へ変更

         価格、性能に変更はありません。

【変 更 時 期】：2023 年 7 月出荷分より

以上

別紙
ジーエルサイエンス株式会社

対象製品リスト

Cat. No. 製 品 名

6030-89802 アクアローダーAL898P 送液ユニット

6030-89803 アクアローダーAL898P(T)送液ユニット TWIN

6030-89804 アクアローダーAL898U 送液ユニット（コントローラー一体型）

6030-89805 アクアローダーAL898U(T)送液ユニット TWIN（コントローラー一体型）

6030-89831 チェックバルブ ASSY AL898 用

6030-89846 Twin 変換キット AL898 用

6030-79810 固相カートリッジ脱水キット Single 用 AL898 / SPL798 用

6030-79815 固相カートリッジ脱水キット Twin 用 AL898 / SPL798 用